

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DDMMAJ
Stavba: **Stavební úpravy a opravy pavilonu (za OD MÁJ)**

KSO:
Místo: Pavilon DDM Purkyňova 224

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ 00238295

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
atelier ROIN, spol. s r.o.

IČ: 185 72 154
DIČ: CZ 18572154

Zpracovatel:
atelier ROIN, spol. s r.o.

IČ: 185 72 154
DIČ: CZ 18572154

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			793 465,66
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	793 465,66	166 627,79
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			960 093,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DDMMAJ

Stavba: Stavební úpravy a opravy pavilonu (za OD MÁJ)

Místo: **Pavilon DDM Purkyňova 224**

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

atelier ROIN, spol. s r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

atelier ROIN, spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		793 465,66	960 093,45	
VI.Objekt	Výměna výplní fasádních otvorů s částí zastínění ve východní části pavilonu	793 465,66	960 093,45	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a opravy pavilonu (za OD MÁJ)

Objekt:

VI. Objekt - Výměna výplní fasádních otvorů s částí zastínění ve východní části pavilonu

KSO:

Místo: Pavilon DDM Purkyňova 224

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ 00238295

Uchazeč:

Altech Mladá Boleslav, s.r.o., Plazy 103, Mladá Boleslav

IČ:

61680371

DIČ:

CZ61680371

Projektant:

atelier ROIN, spol. s r.o.

IČ:

185 72 154

DIČ:

CZ 18572154

Zpracovatel:

atelier ROIN, spol. s r.o.

IČ:

185 72 154

DIČ:

CZ 18572154

Poznámka:

Cena bez DPH

793 465,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	793 465,66	21,00%	166 627,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

960 093,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a opravy pavilonu (za OD MÁJ)

Objekt:

VI. Objekt - Výměna výplní fasádních otvorů s částí zastínění ve východní části pavilonu

Místo: Pavilon DDM Purkyňova 224

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: atelier ROIN, spol. s

Uchazeč: Altech Mladá Boleslav, s.r.o., Plazy 103, Mladá Boleslav

r.o.
Zpracovatel: atelier ROIN, spol. s

r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

793 465,66

HSV - Práce a dodávky HSV	176 178,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce	31 376,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	79 570,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 461,95
997 - Přesun sutě	14 335,70
998 - Přesun hmot	8 434,44
PSV - Práce a dodávky PSV	576 787,15
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	53 463,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud - preliminář do doby opravy celkové ELinstal.	42 651,14
764 - Konstrukce klempířské	24 735,00
766 - Konstrukce truhlářské	306 699,01
781 - Dokončovací práce - obklady	9 826,32
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	130 904,25
787 - Dokončovací práce - zasklívání	8 507,63
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a opravy pavilonu (za OD MÁJ)

Objekt:

VI. Objekt - Výměna výplní fasádních otvorů s částí zastínění ve východní části pavilonu

Místo: Pavilon DDM Purkyňova 224

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: atelier ROIN, spol. s

r.o.

Uchazeč: Altech Mladá Boleslav, s.r.o., Plazy 103, Mladá Boleslav

Zpracovatel: atelier ROIN, spol. s

r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

793 465,66

D	HSV		Práce a dodávky HSV				176 178,51	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				31 376,32	
1	K	613135002	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou	m2	8,300	379,00	3 145,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		vnitřní parapety					
	VV		0,25*(3,22+3,23+3,24+3,26+3,27+3,28+3,29+3,21)		8,300			
	VV		+8*0,9*0,25					
	VV		Součet		8,300			
2	K	613135092	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou	m2	8,300	100,00	830,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	311234111	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 440 mm	m2	10,023	1 940,00	19 444,62	CS ÚRS 2021 01
	VV		malá					
	VV		0,26*(3,22+3,23+3,24+3,26)		3,367			
	VV		velká					
	VV		0,51*(3,27+3,28+3,29+3,21)		6,656			
	VV		Součet		10,023			
4	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrně (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	11,700	680,00	7 956,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		vnitřní + vnější					
	VV		(0,25+0,20)*(3,22+3,23+3,24+3,26+3,27+3,28+3,29+3,21)		11,700			
	VV		Součet		11,700			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				79 570,10	
5	K	612321141.	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	16,556	268,00	4 437,01	
6	K	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	13,245	638,00	8 450,31	CS ÚRS 2021 01
	VV		vnější - malá					
	VV		0,20*(4*2*1,642+3,22+3,23+3,24+3,26)		5,217			
	VV		vnější - velká					
	VV		0,20*(4*2*2,864+3,27*3,28+3,29+3,21)		8,028			
	VV		Součet		13,245			
7	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	20,756	710,00	14 736,76	CS ÚRS 2021 01
	VV		vnitřní - malá					
	VV		0,25*(4*2*1,642+3,22+3,23+3,24+3,26)		6,522			
	VV		vnitřní - velká					
	VV		0,25*(4*2*2,864+3,27*3,28+3,29+3,21)		10,034			
	VV		dílna					
	VV		0,25*8*(0,9+2*0,6)		4,200			
	VV		Součet		20,756			
8	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	148,000	343,72	50 870,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		vnější + vnitřní					
	VV		malá -					
	VV		(4*2*1,64+(3,22+3,23+3,24+3,26))*2		52,140			
	VV		velká -					
	VV		(4*2*2,86+(3,27+3,28+3,29+3,21))*2		71,860			
	VV		dílna					
	VV		8*2*(0,9+0,6)		24,000			
	VV		Součet		148,000			
9	K	622311121	Omítka vápená vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn pod budoucí zateplení pláště (obálky budovy) dle požadavku zák. 458/2000 Sb. v platném znění	m2	4,015	268,00	1 076,02	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,26+0,05)*(3,22+3,23+3,24+3,26)		4,015			
	VV		Součet		4,015			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 461,95	
10	K	968072247	Vybourání rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy přes 4 m2	m2	70,577	601,64	42 461,95	CS ÚRS 2021 01
	VV		malá					
	VV		1,68*(3,22+3,23+3,24+3,26)		21,756			
	VV		velká					
	VV		3,41*(3,27+3,28+3,29+3,21)		44,501			
	VV		dílna					
	VV		8*0,9*0,6		4,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		70,577			
D 997			Přesun sutě				14 335,70	
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svleče ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,355	754,00	4 037,67	CS ÚRS 2021 01
12	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	5,355	150,00	803,25	CS ÚRS 2021 01
13	K	997211612	Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	5,355	650,00	3 480,75	CS ÚRS 2021 01
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,355	234,00	1 253,07	CS ÚRS 2021 01
15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	21,420	10,20	218,48	CS ÚRS 2021 01
VV			5,355*4 'Přepočtené koeficientem množství		21,420			
16	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,450	1 200,00	2 940,00	CS ÚRS 2021 01
17	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	1,170	1 240,00	1 450,80	CS ÚRS 2021 01
18	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,096	1 580,00	151,68	CS ÚRS 2021 01
D 998			Přesun hmot				8 434,44	
19	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	6,694	1 260,00	8 434,44	CS ÚRS 2021 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				576 787,15	
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				53 463,80	
20	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	25,400	38,00	965,20	CS ÚRS 2021 01
21	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	10,400	350,00	3 640,00	CS ÚRS 2021 01
VV			4*10*0,26		10,400			
VV			Součet		10,400			
22	K	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	10,400	440,00	4 576,00	CS ÚRS 2021 01
23	K	735110911	Opravy otopných těles článkových litinových přetěsnění radiátorové růžice	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2021 01
24	K	735191904	Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových	m2	10,400	498,00	5 179,20	CS ÚRS 2021 01
25	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	25,400	441,00	11 201,40	CS ÚRS 2021 01
VV			preliminář					
VV			10,40+ 15		25,400			
VV			Součet		25,400			
26	K	735191902	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles litinových	m2	10,400	980,00	10 192,00	CS ÚRS 2021 01
27	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2021 01
28	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	90,000	99,00	8 910,00	CS ÚRS 2021 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud - preliminář do doby opravy celkové ELinstal.				42 651,14	
29	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	24,000	28,90	693,60	CS ÚRS 2021 01
30	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm	m	25,200	21,50	541,80	CS ÚRS 2021 01
VV			24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,200			
31	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	12,000	110,00	1 320,00	CS ÚRS 2021 01
32	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	8,000	1 100,00	8 800,00	CS ÚRS 2021 01
VV			4*2		8,000			
VV			Součet		8,000			
33	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2021 01
34	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	42,000	77,00	3 234,00	CS ÚRS 2021 01
35	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	46,200	37,70	1 741,74	CS ÚRS 2021 01
VV			44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		46,200			
36	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	16,000	20,50	328,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*4		16,000			
	VV		Součet		16,000			
37	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	20,000	22,20	444,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		4*5		20,000			
38	K	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	8,000	141,00	1 128,00	CS ÚRS 2021 01
39	M	34539066	spínač dvojpólový, řazení 2, s krytem, bez rámečku	kus	8,000	180,00	1 440,00	CS ÚRS 2021 01
40	M	34539060	rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
41	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	16,000	480,00	7 680,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		přímopomoce pro elektro - sekání + začištění					
	VV		2*8		16,000			
	VV		Součet		16,000			
42	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	100,000	99,00	9 900,00	CS ÚRS 2021 01
D 764			Konstrukce klempířské				24 735,00	
43	K	764001114	Montáž podkladního plechu rozvinuté šířky do 400 mm	m	26,930	89,92	2 421,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		vnější parapety r.š.200mm					
	VV		3,22+3,23+3,24+3,26 + 13,98		26,930			
	VV		Součet		26,930			
44	M	13814223	plech hladký Pz jakost 10 143 a 10 327 tl 3mm	t	0,142	140 084,50	19 892,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		26,93*0,20*24/1000*1,1		0,142			
	VV		Součet		0,142			
45	K	764206105	Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky do 400 mm	m	26,930	89,92	2 421,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		parapety r.š.330mm					
	VV		3,22+3,23+3,24+3,26 + 13,98		26,930			
	VV		Součet		26,930			
46	M	13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule	t	0,066		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		26,93*0,33*6,5/1000*1,15		0,066			
	VV		Součet		0,066			
47	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2021 01
D 766			Konstrukce truhlářské				306 699,01	
48	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 1 m	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		2*(4+4)		16,000			
	VV		Součet		16,000			
49	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m ² pevných/otevřivých/sklonných do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m ²	21,238	511,69	10 867,23	CS ÚRS 2021 01
	VV		malá					
	VV		1,64*(3,22+3,23+3,24+3,26)		21,238			
	VV		Součet		21,238			
50	M	61140053	okno plastové pevné/otevřivé/sklonné dvojsklo F4/16Ar/4LE TGI Ug=1,1 přes plochu 1m ² v 1,5-2,5m - viz samost.sestavy	m ²	21,769	3 542,47	77 116,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		malá					
	VV		1,64*(3,22+3,23+3,24+3,26)		21,238			
	VV		Součet		21,238			
	VV		21,238*1,025 'Přepočtené koeficientem množství		21,769			
51	K	766622133	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m ² otevřivých do zdíva, výšky přes 2,5 m	m ²	34,974	511,69	17 895,77	CS ÚRS 2021 01
	VV		velká - hlediště					
	VV		2,68*(3,27+3,28+3,29+3,21)		34,974			
	VV		Součet		34,974			
52	M	61140055	okno plastové pevné/otevřivé/sklonné dvojsklo F4/16Ar/4LE TGI Ug=1,1 přes plochu 1m ² přes v 2,5m - viz samost.sestavy	m ²	35,848	3 857,51	138 284,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		velké vč.rozšířovacího profilu					
	VV		2,68*(3,27+3,28+3,29+3,21)		34,974			
	VV		Součet		34,974			
	VV		34,974*1,025 'Přepočtené koeficientem množství		35,848			
65	K	766622212	Montáž oken plastových plochy do 1 m ² včetně montáže rámu pevných do zdíva	kus	8,000	1 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 01
66	M	61140049	okno plastové otevřivé/sklonné dvojsklo do plochy 1m ²	m ²	4,320	5 768,52	24 920,01	CS ÚRS 2021 01
	VV		8*0,9*0,6		4,320			
	VV		Součet		4,320			
53	K	766694114	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 do 3600 mm	kus	8,000	605,38	4 843,00	CS ÚRS 2021 01
54	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	28,600	201,85	5 773,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		malá					
	VV		(3,22+3,23+3,24+3,26)*1,1		14,245			
	VV		velká					
	VV		(3,27+3,28+3,29+3,21)*1,1		14,355			
	VV		Součet		28,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	25,000	760,00	19 000,00	CS ÚRS 2021 01
D 781			Dokončovací práce - obklady					9 826,32
67	K	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	7,200	250,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		8*0,9		7,200			
	vv		Součet		7,200			
68	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	1,584	405,00	641,52	CS ÚRS 2021 01
	vv		7,2*0,22 Přepočtené koeficientem množství		1,584			
56	K	781611811	Demontáž vnějších obkladů parapetů a ostění do suti	m2	13,232	150,00	1 984,80	
	vv		malá					
	vv		0,20*(4*2*1,61+3,22+3,23+3,24+3,26)		5,166			
	vv		velká					
	vv		0,20*(4*2*3,41+3,27+3,28+3,29+3,21)		8,066			
	vv		Součet		13,232			
69	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	30,000	180,00	5 400,00	CS ÚRS 2021 01
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy					130 904,25
57	K	786616420	Montáž přesazených předokenních zastíňujících rolet s Al.lamelami vypěněnými PUR přes 2 m2	m2	34,556	219,94	7 600,25	
	vv		3*3,28*2,65 + 3,20*2,65		34,556			
	vv		Součet		34,556			
58	M	61140801.	roleta venkovní přesazená zastíňující s Al lamelou vypěněnou PUR, ovládání elektrické	m2	34,556	3 510,36	121 304,00	
	vv		se zatemňovací funkcí , přiznané vodící lišty, ovládání do spínačů - spínače dodávka EL					
	vv		3*3,28*2,65+3,20*2,65		34,556			
	vv		Součet		34,556			
59	K	998786201	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
D 787			Dokončovací práce - zasklívání					8 507,63
64	K	787700801	Vysklívání výkladců skla plochého, plochy do 1 m2	m2	4,320	79,50	343,44	CS ÚRS 2021 01
	vv		8*0,9*0,6		4,320			
	vv		Součet		4,320			
60	K	787700803	Vysklívání výkladců a oken ze skla plochého, plochy přes 3 do 6 m2	m2	66,257	116,00	7 685,81	CS ÚRS 2021 01
61	K	787701821	Vysklívání výkladců Příplatek k cenám za konstrukce s hliníkovými lištami jednostrannými	m2	66,257	7,22	478,38	CS ÚRS 2021 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					40 500,00
D VRN3			Zařízení staveniště					25 500,00
62	K	030001000	Zařízení staveniště - nesoustředné	%	30,000	850,00	25 500,00	CS ÚRS 2021 01
D VRN4			Inženýrská činnost					15 000,00
63	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST